
Dll'AICIIMI'NIO DI |NGI'CNI:RIA
CIVILE K.DÌU r.. AMBIENIAI.E

UNIVERSITÀ Di ROMA

DECRETO DIRETTORIALE DI NOMINA RAPPRESENTANTI PROFESSORI DI
SECONDA FASCIA IN SENO ALLA GIUNTA DI DIPARTIMENTO DICEA

TRIENNIO 2025-2028

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO

Visto lo Statuto dell'Università degli Studi di Roma "La Sapienza" emanato con DR n.

3689/2012 del 29 ottobre 2012;

Visto il Regolamento del Dipartimento DICEA;

Vista la D.D. rep 239 prot 5003 del 21/11/2025 pubblicata sul sito del Dipartimento di

indizione delle elezioni dei Rappresentanti in seno alla Giunta di Dipartimento

DICEA;

Vista la D.D di nomina della Commissione Elettorale pubblicata sul sito del Dipartimento

l'1/12/2025;

Visto il verbale redatto dalla Commissione elettorale in data 27/11/2025:

Vista la decorrenza dei termini per proporre reclami al verbale della Commissione

elettorale pubblicato il 01/12/2025 con funzione di notifica a tutti gli interessati;

DISPONE

Sono eletti quali rappresentanti dei Professori di seconda fascia in seno alla Giunta di

Dipartimento per il triennio 2025-2028:

Prof. Giorgio De Donno
Prof.ssa Stefania Espa
Prof.ssa Cesira Paolini

Il presente provvedimento sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante la
sua pubblicazione sul sito del Dipartimento DICEA.

Roma, 9 Dicembre 2025
Il Direttore di Dipartimento

^_^^PTOÌ. Frances
^/3^^t^?

15)p


